
09.01.2010.a. Ahtme Spordihall

PB 50m Eeljooks Finaal
1 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 6,86 6,79
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 6,70 6,80
3 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Sillamäe Kalev 6,86 6,82
4 Daniil Konovalov 07.01.96. PSK Narvic 7,09 7,12
5 Maksim Kuzmin 21.01.96. PSK Narvic 7,22 7,22
6 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 7,04 7,41
7 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa" 7,43
8 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 7,61
9 Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 7,87
10 Vadim Aleknavitšus 01.05.98. Tamsalu Gümnaasium 7,98
11 Andre Tammaru 31.01.98. Tamsalu Gümnaasium 8,21
12 Toomas Kiisla 09.05.96. Tamsalu Gümnaasium 8,59

 PA 50m
1 Sergei Tarasjuk 06.08.93. PSK Narvic 6,55 6,32
2 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi 6,74 6,61
3 Anton Fortkin 1993 PSK Narvic 6,63 6,63
4 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,74 6,71

5-6. Sten Uduste 03.03.93. Rakvere VIKE 6,90 6,74
5-6. Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa/Jõhvi SK 6,75 6,74

7 Vladimir Bulatnikov 16.05.93. PSK Narvic 6,95
8 Aleksei Gratšov 11.03.93. KJK Sillamäe Kalev 6,97
9 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 7,13
10 Kirill Koroljov 27.01.93. Kohtla-Järve 7,24
11 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa/Jõhvi  7,32
12 Andrei Loginov 04.03.93. PSK Narvic 7,45
13 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,63

MJ/M 50m
1 Mihhail Bassarovski 04.09.92. PSK Narvic 6,35 6,38
2 Maksim Martinovitš 19.12.87. SK"Mitš" 6,49 6,49
3 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 6,49 6,50
4 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 6,63 6,61
5 Georg Vladimirov 27.02.89. Rakvere VIKE 6,50 ei tuln.f.
6 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 6,57 ei tuln.f.
7 Eiko Laine 17.02.92. Tamsalu Gümnaasium 6,64
8 Mersin Võrno 14.05.92. Rakvere VIKE 6,66
9. Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 7,46

PB 50m tj
1 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 7,80
2 Andre Väinma 29.12.95. Rakvere VIKE 8,00

PA 50 m tj
1 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 7,42
2 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 7,71
3 Sten Uduste 03.03.93. Rakvere VIKE 8,40
4 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 8,85

MJ/M 50 m tj
1 Georg Vladimirov 27.02.89. Rakvere VIKE 7,42
2 Mersin Võrno 14.05.92. Rakvere VIKE 7,48
3 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 7,49
4 Siim Kilki 27.02.91. Rakvere VIKE 7,50
5 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 7,67
6 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 8,01

Ida-Virumaa sisekergejõustiku meistrivõistluste protokoll 



PB 200m
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 26,2
2 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Sillamäe Kalev 26,3
3 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 26,9
4 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 28.0
5 Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe Kalev 28,6
6 Mihkel Reinkubjas 12.12.96. Rakvere VIKE 30,5
7 Andre Tammaru 31.01.98. Tamsalu Gümnaasium 31.0

PA 300m
1 Sergei Tarasjuk 06.08.93. PSK Narvic 38,1
2 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 39,8
3 Aleksandr Kozinets 04.09.94. KJK Sillamäe Kalev 40,2
4 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 40,4
5 Anton Fortkin 1993 PSK Narvic 41,3
6 Virgo Agan 15.10.93. KJK"Visa"/Avinurme 42,1
7 Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe Kalev 44,2
8 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 44,4

MJ/M 300m
1 Mati Loite 20.11.90. Rakvere VIKE 38,3
2 Mersin Võrno 14.05.92. Rakvere VIKE 38,8
3 Siim Kilki 27.02.91. Rakvere VIKE 40.0
4 Ahto Agan 02.01.91. KJK"Visa"Avinurme 41,9

PB 1500m
1 Kirill Boržitski 28.01.95. KJK Sillamäe Kalev 4,43,9
2 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. KJK Sillamäe Kalev 4,45,0
3 Risto Põlluste 18.04.95. Rakvere VIKE 4,49,0
4 Taavi Kilki 28.07.95. Rakvere VIKE 5,08,0
5 Nikita Hramkov 28.03.97. KJK Sillamäe Kalev 5,28,0
6 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 5,30,9
7 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa/Jõhvi 5,43,9
8 Maxim Borodko 07.11.96. KJK"Atleetika" 5,44,2

PA 2000m
1 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 5,55,5
2 Aleksandr Kozinets 04.09.94. KJK Sillamäe Kalev 6,14,0
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi 6,59,3
4 Kaido Aasumets 12.04.94. Rakvere VIKE 7,10,2
5 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 9,16,0

MJ/M 3000m
1 Vjatšeslav Košelev 20.01.68. KJK Sillamäe Kalev 8,58,5
2 Deniss Košelev 08.07.89. TÜSK 9,16,8
3 Mart Hodõrev 28.03.94. KJK Sillamäe Kalev 9,30,5
4 Anton Basmanov 06.03.91. Rakvere VIKE 9,34,5
5 Sergei Malahhov 18.08.85. Kohtla-Järve 9,38,8
6 Deniss Urjadnikov 31.03.91. KJK Sillamäe Kalev 9,50,6
7 Valeri Moisejenko 16.11.52. KJK Sillamäe Kalev 10,06,4
8 Andrei Ionov 05.12.81. KJK Sillamäe Kalev 10,07,3
9 Sergei Tasimov 24.12.74. SK"Mitš" 10,48,9

PB 3000m käimine
1 Kirill Boržitski 28.01.95. KJK Sillamäe Kalev 15,17,8
2 Igor Jakovlev 1996 PSK Narvic 17,24,5
3 Valentin Jegorov 17.01.95. KJK Sillamäe Kalev 17,25,3
4 Artjom Velitško 1996 PSK Narvic 18,14,8

PA 5000m käimine 
1 Aleksandr Trohhatšev 1994 PSK Narvic 29,31,0
2 Anton Petuhhov 1993 PSK Narvic 29,40,6



M 5000m käimine 
1 Akim Ovsjannikov 02.07.91. KJK"Atleetika" 23,01,7
2 Edgar Bers 1992 PSK Narvic 25,27,0
3 Andrei Rubtsov 27.11.92. KJK Sillamäe Kalev 25,35,0
4 Georgi Petrov 1988 PSK Narvic 25,35,0

PB kaugus
1 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 5,47
2 Risto Põlluste 18.04.95. Rakvere VIKE 5,41
3 Daniil Konovalov 07.01.96. PSK Narvic 5,06
4 Dmitri Troškin 1996 PSK Narvic 4,82
5 Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 4,54
6 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa"/Jõhvi 4,50
7 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 4,47
8 Mihkel Reinkubjas 12.12.96. Rakvere VIKE 4,46
9 Maksim Kuzmin 21.01.96. PSK Narvic 4,20
10 Kevin Karlson 18.08.95. KJK"Visa"Jõhvi SK 4,18
11 Vadim Aleknavitšus 01.05.98. Tamsalu Gümnaasium 4,16
12 Toomas Kiisla 09.05.96. Tamsalu Gümnaasium 3,90
13 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"Jõhvi 3,78
14 Andre Tammaru 31.01.98. Tamsalu Gümnaasium 3,74

Andre Väinma 29.12.95. Rakvere VIKE ei saanud tul.
PA kaugus

1 Rauno Sapar 14.04.93. Rakvere VIKE 5,86
2 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 5,72
3 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi 5,48
4 Vladimir Bulatnikov 16.05.93. PSK Narvic 5,35
5 Aleksei Gratšov 11.03.93. KJK Sillamäe Kalev 5,30
6 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,05
7 Kaido Aasumets 12.04.94. Rakvere VIKE 4,69
8 Andrei Loginov 04.03.93. PSK Narvic 4,64
9 Arjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,40
10 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,32

Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE ei saanud tul.
MJ/M kaugus

1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,75
2 Gert Arnek 06.07.92. Rakvere VIKE 6,23
3 Eiko Laine 17.02.92. Tamsalu Gümnaasium 5,82
4 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 5,01

PB kolmik
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe Kalev 10,71
2 Dmitri Troškin 1996 PSK Narvic 10,40
3 Savva Bokarev 1996 PSK Narvic 10,30
4 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 10,03
5 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa"/Jõhvi 9,71
6 Kevin Karlson 18.08.95. KJK"Visa"Jõhvi SK 9,14

PA kolmik
1 Vladimir Bulatnikov 16.05.93. PSK Narvic 12,39
2 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 12,11
3 Aimur Takk 24.05.93. Rakvere VIKE 11,78
4 Aleksei Gratšov 11.03.93. KJK Sillamäe Kalev 11,36
5 Arjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,27

MJ/M kolmik
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 13,07
2 Ilja Oštšepkov 07.08.90. PSK Narvic 12,76
3 Valeri Fedjušin 11.09.1960 PSK Narvic 12,03
4 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 10,96



PB kõrgus
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe Kalev 170
2 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"Jõhvi 165
3 Toomas Kesküla 02.02.95. Rakvere VIKE 160
4 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 150
5 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 145

6-7. Kaupo Saarmann 12.01.96. Tamsalu Gümnaasium 130
6-7, Toomas Kiisla 09.05.96. Tamsalu Gümnaasium 130

Vadim Aleknavitšus 01.05.98. Tamsalu Gümnaasium ei saanud tul.
Andre Tammaru 31.01.98. Tamsalu Gümnaasium ei saanud tul.
PA kõrgus

1 Vladimir Bulatnikov 16.05.93. PSK Narvic 165
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94. Rakvere VIKE 155

MJ/M kõrgus
1 Karel Eesmaa 15.06.91. Rakvere VIKE 195
2 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 185
3 Veiko Aunapuu 04.05.92. Rakvere VIKE 170
4 Valeri Fedjušin 11.09.1960 PSK Narvic 155



TB 50m
1 Käthlin Pärn 23.08.95. KJK"Visa"/Avinurme 7,2
2 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,5
3 Viktoria Dmitrijeva 09.05.95. KJK"Atleetika" 8.0
4 Kerttu Leimann 20.11.96. Tamsalu Gü,mnaasium 8,2

TA 50m
1 Eerika Jakobi 16.10.93. Rakvere VIKE 7,25
2 Julia Korneitšuk 17.09.93. PSK Narvic 7,38
3 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 7,48
4 Gerda Karman 26.02.94. Rakvere VIKE 7,59
5 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 7,72
6 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"JõhviSK 7,83

TJ/N 50m
1 Revetta Reiljan 22.11.90. KJK"Atleetika" 7,19
2 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa"/Jõhvi  7,32
3 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Sillamäe Kalev 7,35
4 Aili Hiisku 01.11.92. Rakvere VIKE 7,54
5 Jevgenia Morozova 26.05.90. PSK Narvic 8,17

TB 50m tj
1 Egle Rebane 15.02.95. Rakvere VIKE 7,8
2 Käthlin Pärn 23.08.95. KJK"Visa"/Avinurme 8,8
3 Valeria Petrova 17.05.95. KJK Sillamäe Kalev 9,1

TA 50m tj
1 Julia Korneitšuk 17.09.93. PSK Narvic 8,3

TJ/N 50m tj
1 Terje Kaunissaar 10.08.92. Rakvere VIKE 8.0
2 Olga Vorošnina 11.02.92. KJK Sillamäe Kalev 10,5
3 Julia Golubõhh 25.04.91. PSK Narvic katk.

TB 200m
1 Egle Rebane 15.02.95. Rakvere VIKE 28,5
2 Ksenia Mitina 25.01.97. KJK"Atleetika" 30,6
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 31.0
4 Viktoria Dmitrijeva 09.05.95. KJK"Atleetika" 32,9

TA 300m
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 45,9
2 Gerda Karman 26.02.94. Rakvere VIKE 46,6
3 Jane Meriloo 13.03.94. Rakvere VIKE 46,7
4 Anna Voronetskaja 24.11.93. KJK Sillamäe Kalev 51,1

NJ+N 300m
1 Terje Kaunissaar 10.08.92. Rakvere VIKE 45,2
2 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Sillamäe Kalev 45,9
3 Aili Hiisku 01.11.92. Rakvere VIKE 48,3

TB 1000 m
1 Laura Marton 09.02.95. Rakvere VIKE 3,35,5
2 Valeria Petrova 17.05.95. KJK Sillamäe Kalev 3,49,0

TA 1500 m
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 5,08,7
2 Nastja Jeskina 15.06.94. KJK Sillamäe Kalev 5,31,0
3 Kille Nevolihhin 12.03.94. Rakvere VIKE 5,34,6
4 Egle Helene Ervin 26.10.94. Rakvere VIKE 5,36,5
5 Galina Logvinova 28.04.93. KJK Sillamäe Kalev 5,40,7

NJ+N 1500 m
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 4,45,2
2 Kelly Nevolihhin 15.11.92. Rakvere VIKE 5,04,0
3 Olga Vorošnina 11.01.92. KJK Sillamäe Kalev 6,06,0

TB 2000 m käimine
1 Alina Suhhih 1995 PSK Narvic 11,59,8
2 Anna Kalina 1995 PSK Narvic 12,05,2
3 Anastassia Saveljeva 1996 PSK Narvic 12,23,1
4 Kristina Pronjakina 1996 PSK Narvic 12,32,1



TA 3000 m käimine
1 Anžela Suhhanova 1994 PSK Narvic 17,20,8
2 Polina Lužjanina 1994 PSK Narvic 18,21,0

NJ/N 3000 m käimine
1 Anna Kukankova 19.03.90. KJK"Visa"/Jõhvi 18,20,7

TB kaugus
1 Egle Rebane 15.02.95. Rakvere VIKE 5,12
2 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe Kalev 4,24
3 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe Kalev 4,22
4 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 4,00
5 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa" 3,96
6 Ketter Kõre 06.06.97. Tamsalu Gümnaasium 3,88
7 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 3,86
8 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 3,80
9 Kerttu Leimann 20.11.96. Tamsalu Gümnaasium 3,65
10 Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 3,61
11 Jana Narnitskaja 12.01.99. SK"Tsefei" 3,55
12 Ksenia Krivorukova 07.04.98. SK"Tsefei" 3,37
13 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" 3,28

TA kaugus
1 Eerika Jakobi 16.10.93. Rakvere VIKE 4,62
2 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 4,59
3 Jane Meriloo 13.03.94. Rakvere 4,59

NJ+N kaugus
1 Ingrid Ots 29.04.92. Rakvere Vike 5,50
2 Terje Kaunissaar 10.08.92. Rakvere VIKE 5,13
3 Grete Õunas 24.03.92. Rakvere RG/Vike 5,07
4 Jelena Bulõnina 19.12.91. PSK Narvic 5,06
5 Jana Ivleva 29.05.89. PSK Narvic 4,94
6 Jana Meigas 30.04.92. KJK"Atleetika" 4,87
7 Julia Golubõhh 25.04.91. PSK Narvic 4,87
8 Jevgenia Morozova 26.05.90. PSK Narvic 3,99

TB kolmik
1 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe Kalev 9,50
2 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe Kalev 9,43
3 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 9,36
4 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa" 8,83
5 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" 8,52
6 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 8,44
7 Ksenia Krivorukova 07.04.98. SK"Tsefei" 7,97

TA kolmik
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 9,50

NJ/N kolmik
1 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Sillamäe Kalev 11,35
2 Grete Õunas 24.03.92. Rakvere RG/Vike 11,35
3 Jana Meigas 30.04.92. KJK"Atleetika" 10,47
4 Jana Ivleva 29.05.89. PSK Narvic 10,40

TB kõrgus
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK "Atleetika" 135
2 Ketter Kõre 06.06.97. Tamsalu Gümnaasium 130
3 Jana Narnitskaja 12.01.99. SK"Tsefei" 130
4 Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 125
5 Kerttu Leimann 20.11.96. Tamsalu Gümnaasium 125

TA  kõrgus
1 Margarita Barankova 02.03.93. KJK Sillamäe Kalev 150
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 150

NJ/N kõrgus
1 Terje Kaunissaar 10.08.92. Rakvere VIKE 155
2 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa"/Jõhvi 150


